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Product description

Figury szachowe Sunrise 4

cala Heban

Price

Availability

Number

EAN

DODATKOWE HETMANY
SUROWIEC (FIGURY)
WYSOKOSC KROLA

SREDNICA PODSTAWY
KROLA

WYSOKOSC PIONA

SREDNICA PODSTAWY
PIONA

317.00 Euro

On request
CHI116 E400
5902560357998
TAK

bukszpan, heban
105 mm

45 mm

57 mm

32 mm

Komplet ekskluzywnych figur wykonanych z drogocennego hebanu. Skoczek swym wygladem przypomina figure konia z
rozwiang grzywa. Komplet nie jest wyposazony w dodatkowe figury hetmanéw.
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